[image: image1.jpg]

Администрация  Сямженского  муниципального  округа

Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	04.04.2024
	№
	184

	с. Сямжа Вологодской области

	О внесении изменений в постановление Администрации Сямженского муниципального округа от 11.12.2023 № 803

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории Сямженского муниципального округа Вологодской области, утвержденную постановлением Администрации Сямженского муниципального округа от 11.12.2023 № 803 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории Сямженского муниципального округа Вологодской области», следующее изменение:
1.1. Строку 2 раздела 4 исключить.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте   Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                      С.Н. Лашков